



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 05.02.2019 r.

SPS – V. 262.8.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 3 do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/7/D/19).

- 1. Dot. Pakietu nr 14.** Czy w Pakiecie nr 14 Zamawiający dopuści stentgrafty wyłącznie z powłoką heparynową, o średnicach: 5-8 mm (dł. 2.5 cm), 5-13 mm (dł. 5, 10 cm) oraz 5-10 mm (dł. 15cm) /pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego/ ?
Odpowiedź : Tak.
- 2. Dotyczy wzoru umowy.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści: "Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm".
Odpowiedź : Tak.
- 3. Pakiet 4, pozycja 1.** Prosimy o doprecyzowanie, papieru o jakiej długości rolki oczekuje Zamawiający: 20m, czy 30m? W przypadku oczekiwania rolki o długości 20m, prosimy o dopuszczenie rolki o długości 30m z przeliczeniem ilości na 1800 rolek. Ponadto, prosimy o podanie roku produkcji urządzenia, którym dysponuje Zamawiający.
Odpowiedź : Zamawiający oczekuje rolki o dł. 20 m. Rok produkcji urządzenia to 2017 .
- 4. Pakiet 5 poz. 1.** Czy zamawiający dopuści dwukanałowy do cystometrii, jednorazowy, sterylny, wykonany z materiału PEBAX odległość między oczkami distal i proximal wynosi 10 mm dł. 400 mm rozmiar Fr 6.
Odpowiedź : Nie.
- 5. Pakiet 5 poz. 2 .** Czy zamawiający dopuści cewnik dwukanałowy doodbytniczy z balonem bezlateksowym o rozmiarze: śr. 7 mm dł. 20 mm, sterylny, wykonany z materiału PEBAX, rozmiar cewnika Fr 9 dł. 200 mm
Odpowiedź : Tak.
- 6. Pakiet 5 poz. 3 i 4 .** Czy zamawiający w poz. 3 dopuści „, kopolka przetwornika ciśnienia Medex Mx 960 wykonana z tworzywa sztucznego, wyposażona gumową membranę przekazującą mierzone ciśnienie do przetwornika ciśnienia oraz 2 złącza typu luer z kranikami do podłączenia drenów ciśnieniowych. Sterylna, op = 50 szt.”. Natomiast odpowiednio w poz. 4 „,Dren ciśnieniowy bez kranika”.
Odpowiedź : Tak.

.....
Podpis